
SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI     
 

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

A.I. 271-47/11       Kraków, 22.12.2011 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  
 
Działając na podstawie uchwały nr X/117/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 

dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej (z późn. zmianami) Krakowskie Centrum Rehabilitacji ogłasza przetarg na 

sprzedaż samochodu marki: DAEWOO – FSO model: Polonez Caro 1.3 kat. rok 

produkcji: 1997  

 

I.  Nazwa i siedziba prowadzącego przetarg: 
Krakowskie Centrum Rehabilitacji, al. Modrzewiowa 22, 30 -224 Kraków 

II.  Przedmiot przetargu: 

Sprzedaż samochodu:  

1) marka: DAEWOO – FSO 

2) model pojazdu: Polonez Caro 1.3. kat. 

3) Wersja: GLi, ambulans 

4) rok produkcji: 1997 

5)  Rodzaj nadwozia: limuzyna 5 drzwiowa  

6) Pojemność / moc silnika: 1600 ccm / 57 kW (77KM) 

7) Przebieg: 200537 km 

 

III.  Cena wywoławcza: 1200 PLN  

IV.  Warunki udziału w przetargu:  

W przetargu może wziąć udział Oferent, który: 
1. Nie pozostaje w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej 
do drugiego stopnia oraz nie jest związany z tytułu przysposobienia, opieki lub 
kurateli z członkami Komisji, jak również nie pozostaje z członkami Komisji w 
stosunku osobistym tego rodzaju, który mógłby wywoływać wątpliwości co do 
bezstronności członków Komisji. 
2. Złoży stosowne oświadczenie wg wzoru określonego w Załączniku nr 1. 
3. Złoży formularz ofertowy wg wzoru określonego w Załączniku nr 1. 

 
V. Skład Komisji przetargowej: 

1. Agnieszka Zielińska – Przewodniczący Komisji 
2. Iwona Rutka – Członek Komisji 
3. Paweł Wypyski – Członek Komisji 

 
VI.  Sposób przygotowania oferty: 

NIP: 677-17-03-375 

REGON: 351194736 

KRS: 0000038598 

KSIĘGA REJESTROWA 
12-00051 
tel. sekretariat: (12) 428 73 04 

fax:                   (12) 425 12 28 

tel. oddziały: 
 
Chirurgii Urazowej, Ortopedii 
i Rehabilitacji: 
(+48 12) 428 73 08 
 
Rehabilitacji z Pododdziałami: 
Rehabilitacji Dziennej i Rehabilitacji 
Neurologicznej 
(+48 12) 428 73 38 
 
tel. poradnie: 
  
Urazowo-Ortopedyczna:  
(+48 12) 428 73 02 
 
Rehabilitacyjna: 
(+48 12) 428 73 03 
 
Gabinety Rehabilitacyjne:  
(+48 12) 428 73 03 
 
tel. pracownie: 
 
Diagnostyki Obrazowej 
(+48 12) 428 73 17 
 
Laboratorium Analityczne 
(+48 12) 428 73 65  
 
e-mail: office@kcr.pl 
http:/www.kcr.pl 
 
PKO BANK POLSKI S.A. 
19 1020 2892 0000 5102 0188 7975 
 

   
 

   
Norma ISO 9001:2000 
 

 
Wsparcie procesu akredytacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
 

 

Certyfikat Systemu Zarządzania 
Przeciwdziałanie Zagrożeniom 
Korupcyjnym  



SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI     
 

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 

 

1. Każdy Oferent może złożyć jedną ofertę. 
2. W ofercie Oferent wskazuje cenę jaką chce przeznaczyć na zakup środka trwałego.  
3. Oferent sporządza pisemną ofertę w języku polskim w sposób czytelny i trwały 

zgodnie ze wzorem formularza określonego w Załączniku nr 1. 
4. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej i trwale zamkniętej kopercie lub 

opakowaniu. Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić następujące informacje:  
„Nazwa i adres Oferenta 

Krakowskie Centrum Rehabilitacji, znak sprawy: A.I. 271-47/11 
Przetarg na zbycie samochodu” 

 
VII.  Kryterium wyboru oferty: 

 
1. Kryterium wyboru oferty: najwyższa cena za samochód. 
2. W przypadku złożenia oferty z najwyższą ceną przez więcej niż jednego Oferenta, 

Krakowskie Centrum Rehabilitacji zwróci się do Oferentów o złożenie 
dodatkowych ofert z nową ceną. Cena w ofercie dodatkowej nie może być niższa 
niż ta wskazana w pierwszej ofercie. 
 

VIII.  Termin, miejsce składania i otwarcia ofert: 
 
1. Termin i miejsce składania ofert:  
Oferty należy składać na adres: Krakowskie Centrum Rehabilitacji, Al. 
Modrzewiowa 22, 30 – 224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, w Sekretariacie – 
nie później niż do dnia 30.12.2011 r. godz. 10.00 
Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 7.30-15.00. Oferty złożone po 
terminie nie będą otwierane.  
2. Termin i miejsce otwarcia ofert: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30.12.2011 r. o godz. 10.15 w budynku nr 4,  
Administracja, Al. Modrzewiowa 22, 30 – 224 Kraków. 

 
IX.  Dodatkowe informacje: 

1. Każdy zainteresowany może zapoznać się ze stanem samochodu po 
wcześniejszym ustaleniu terminu z Panem Pawłem Wypyskim nr tel.: 
12 428 7383 

2. Szczegółowe warunki zakupu określa wzór umowy stanowiący załącznik  
nr 2 
 

X. Załączniki: 
1. Oświadczenie – załącznik nr 1 
2. Wzór umowy – załącznik nr 2 

 
 

 

                                                                                              


